

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBI000399925



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 20.05.2026 / 19.05.2026 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ data: _____ номер _____ дата _____							
				9. Transportator PRIMARIA COMUNEI Перевозчик SOLONCENI, S.SOLONCENI				c.f./ nr.TVA 1007601005589 / ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: "CANDIDUS" S.R.L., OR.REZINA 27 August nr.70 bl.1 Cont MD17AG000000022515275459, BC'MOLDOVA- Поставщик AGROINDBANK'S.A., AGRNMD2X				c.f./ nr.TVA 1003606003711 / ф.к./ код НДС 7600279							
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA COMUNEI SOLONCENI, S.SOLONCENI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007601005589 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный						4. Documente anexate Contract nr. 23 din 26.02.2026 Прилагаемые документы					
5. Punct încărcare 5401, Rezina, str.27 August, дом № 70/1 Пункт погрузки				6. Punct descărcare r. Rezina, Solonceni Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Covor GOLD 0.6x1.1m	buc.	2	87.305	174,61	20	34,92	209,53				
Hirtie WC Camelia Piersic10role	buc.	1	41.27	41,27	20	8,25	49,52				
Chilotei EvyBaby N3 (5-9kg)48buc	buc.	1	130	130,00	20	26,00	156,00				
Ciocan 500gr. 1152	buc.	1	69.84	69,84	20	13,97	83,81				
Ploscogupti 200mm 903003	buc.	1	69.05	69,05	20	13,81	82,86				
Hirlet sur cu coada 40924	buc.	1	87.3	87,30	20	17,46	104,76				
Sapa coada otel VOR82473	buc.	1	55.56	55,56	20	11,11	66,67				
Stropitoare cu capac 10L	buc.	1	91.27	91,27	20	18,26	109,53				
Lopata cu coada M650 Muncitorul VOR83228	buc.	1	63.49	63,49	20	12,70	76,19				
Matura Plus 280 cu coada 1.2m	buc.	1	115.08	115,08	20	23,02	138,10				
Grebla pu iarba 18dinti	buc.	1	96.82	96,82	20	19,37	116,19				
Furtun extensibil 5-15m cu pistol 817135	buc.	1	198.42	198,42	20	39,68	238,10				
Stropitoare manuale 2l 0550088	buc.	1	51.59	51,59	20	10,32	61,91				
Matura cu faras Z129 PP	buc.	1	63.49	63,49	20	12,70	76,19				
Caldare cu mop Trend	buc.	1	170.64	170,64	20	34,13	204,77				
Saboti dame 36-41 319673 albastru	buc.	1	71.43	71,43	20	14,29	85,72				
Minge JU-2342	buc.	2	37.305	74,61	20	14,92	89,53				
Bicicleta fara pedalii D2510-2166	buc.	1	222.22	222,22	20	44,45	266,67				
Foarfece gradina 49512 HN 49512	buc.	1	70.63	70,63	20	14,13	84,76				
Clatitor Cocolino 1700ml Ar	buc.	1	78.57	78,57	20	15,72	94,29				
Electrozi 2.5x300 1kg 6013 8125	buc.	1	60.32	60,32	20	12,06	72,38				
Ochelari de soare AZ Basic	buc.	1	119.05	119,05	20	23,81	142,86				
Mistrie inima Zaruba 8875 AC	buc.	1	34.12	34,12	20	6,83	40,95				
Ferestrau Crocodile 450mm 2853 CL	buc.	1	103.17	103,17	20	20,64	123,81				
Gel vase Fairy 1.350L	buc.	1	76.67	76,67	20	15,33	92,00				
Hranitoare W6	buc.	1	57.14	57,14	20	11,43	68,57				
Saboti barbati 41-45 319697 haki	buc.	1	75.4	75,40	20	15,08	90,48				
Detergent aut.TIDE 2.1kg	buc.	1	69.84	69,84	20	13,97	83,81				
Set lengerie 4ps 06-MS55-20-PR2	buc.	2	253.975	507,95	20	101,59	609,54				
Fata de masa 140x220 JA3793-3799-3-2	buc.	1	134.92	134,92	20	26,99	161,91				
Fata de masa 1.40x2.20 DA1615-7-7	buc.	1	99.21	99,21	20	19,84	119,05				
Set 2 prosoape 50x90/70x140 TC12699	buc.	2	154.765	309,53	20	61,91	371,44				
Prosop cu gluga p/u copii 1.05x1.05 796-66-100	buc.	2	99.21	198,42	20	39,68	238,10				
Bule de sapun JU-6990	buc.	1	27.77	27,77	20	5,56	33,33				
Fundisor pita cutit	buc.	2	87.305	174,61	20	34,92	209,53				
Umbrela M16-423 RF	buc.	1	222.22	222,22	20	44,45	266,67				
Cuvertura 1.8x2 009-30-90 SC	buc.	3	99.20667	297,62	20	59,53	357,15				
Plapuma 1.75x2.10 PR2 123	buc.	1	198.42	198,42	20	39,68	238,10				
Mixer manual 2-40 PP	buc.	1	31.75	31,75	20	6,35	38,10				
Cratita BORCAM patrata 2.6L 59049	buc.	1	138.89	138,89	20	27,78	166,67				
Forma de copt marmura p/u keks 19078060 Banquet	buc.	1	71.43	71,43	20	14,29	85,72				
Strecurator met 24cm JA1505-3 RI	buc.	1	91.27	91,27	20	18,26	109,53				
Set cutite 3buc HY1295 RI	buc.	1	87.3	87,30	20	17,46	104,76				
Oala p/u sarmale mediu VR06	buc.	1	297.62	297,62	20	59,53	357,15				

FACTURĂ FISCALĂ		Seria, Nr.		EBI000399925							
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Серия, №									
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Termos otel inox 0.8L VS15431 GS	buc.	1	107.14	107,14	20	21,43	128,57				
Set tenis+3mingi HU2011 RI	buc.	1	35.72	35,72	20	7,14	42,86				
Set pahare 6buc 225ml Siena 44412	buc.	2	75.4	150,80	20	30,16	180,96				
Plastilina Gamma Albinuta 8cul 120gr GM280038H	buc.	1	27.77	27,77	20	5,56	33,33				
Cana ceram/farfurie 2buc 408-193	buc.	1	119.05	119,05	20	23,81	142,86				
Olita Copii	buc.	1	35.72	35,72	20	7,14	42,86				
Oala copii SN4598 PP	buc.	1	51.59	51,59	20	10,32	61,91				
Set pocale 6buc 290ml Siena 44411	buc.	1	75.4	75,40	20	15,08	90,48				
Plasa gratar 43.5x30.5cm BBQ2	buc.	1	91.27	91,27	20	18,26	109,53				
Carbune gratar 2.5kg	buc.	1	54.77	54,77	20	10,95	65,72				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				6229,76	X	1246,03	7475,79	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:

contabil DUMITRU CHIRTOCA

Отпук

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 20.05.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

contabil DUMITRU CHIRTOCA

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 20.05.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director ANATOLIE CHIRTOACA

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 20.05.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni					
Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					